
POSUDEK BAKAÚŘSXÉ PRÁcE*

3. Lékařská fakulta - univerzita karlova v praze

Autor práce: Bc. Zuzana Vokáčováo MSc.

Vedoucí práce: Mgr. Jana Hlinovská

Vliv zaíazení hudby do komplexního rehabilitačního programu
neurologicky nemocných na rovnováhu, chůzi, soběstačnost a psychiku:

Názevpráce: experimentálnínerandomizovanástudie

Autor posudku: Mgr. Jana Hlinovská
gperent vedoucí práce- nehodící se škrtněíe

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce ::*
,, Aktuálnost. problematiky, originalita práce, praktická potřeba a uplatnění předpokIádaných ra-l' výstupů práce... l ' I

2 Samostatnost zpracování, vhled autora do probtematiky, přehled nejzávažnějších domácích
izahraničních literárních pramenů,databázi,ato ivširších souvisIostechzejménas ohledem na l' I

praktické výstupy....

3 Formulace cílů a záměrů práce, výzkumných otázek, hypotéz. Samostatné zvládnutí odborného [-l
problému, získaných údajů, odborného textu. VýsIedky a závéry práce, skutečný praktický |- |

i teoretický přínos práce...

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce,
dodĚení publikační normy...

-Et,Y
3E

tr



Poznámky,
doplňky
posuzovatele:

Otázky k
obhajobě:

Pokud by se autorka nadále věnovala tomuto tématu, jaké další qizkumné cíle
by si stanovila?

Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:

doporučuji

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře - dobře

Výborně

Datum:

Podpis:

* nehodící se vymažte nebo škrtněte

Doporuěená klasifikace celkového hodnocení
BoDY KLASlFlKACE

Poznámka

13 a více Výborně Minimálně dva bodv v každé položce

9 až12 velmidobře Minimálně ieden bod v každé položce

6až8 Dobře Maximálně možná jedna "nulová" položka

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka


